
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２１年１１月２５日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



平成21年11月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 住民環境課担当課:

6/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年11月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

片岸造園

㈲サカタニ造園土木

福光斎場樹木管理業務委託

◎ ㈱福光石工

㈲高田造園土木

水口造園

0001468 小坂 ¥1,648,500 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.12

カナモリ技販㈱

㈱環境理研

RDF施設ダイオキシン類測定分析調査業務

ダイヤモンドエンジニアリング㈱　分

日重環境㈱

◎ アースコンサル㈱

0001390 法林寺 ¥1,207,500 H21.11.25 H21.11.26 H22.02.26

*は不落随契をあらわします。



平成21年11月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

6/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年11月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

となみ野農業協同組合

㈱富山クボタ　井波営業所

農業用機械整備事業

◎ なんと農業協同組合

トラクター、ロータリー、田植機購入

福光農業協同組合

溝口農機㈱

西日本三菱農機販売㈱北陸支社　福野

0001497 南砺市　見
座地内　他

¥8,053,500 H21.11.25 H22.02.26

*は不落随契をあらわします。



平成21年11月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

6/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年11月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱森組

◎ 得能建設工業㈱

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

太嶋建設㈱

市道高宮４号線道路改良工事

辻建設㈱　南砺支店

笹嶋工業㈱

㈱福光組

㈱土居建設

立野原建設㈱

0001472 高宮 ¥11,382,000 H22.03.19

川田建設㈱　北陸支店

◎ アルカスコーポレーション㈱

地域活力基盤創造交付金事業

梅本建設工業㈱

上桜橋耐震補強工事

笹嶋工業㈱

中越興業㈱

東洋道路興業㈱

㈱森組

辻建設㈱　南砺支店

0001494 広安 ¥36,750,000 H22.03.26

清沢造園㈱　南砺営業所

◎ ㈲才川造園土木

市道京願雪舟田1号線雪囲い業務委託

㈲サカタニ造園土木

㈲高田造園土木

トナミグリーン㈱

0001467 下山見 ¥756,000 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.19

㈲才川造園土木

桜ヶ池造園

市道野下盛新線雪囲い業務委託

㈲高田造園土木

◎ トナミグリーン㈱

水口造園

0001469 泉沢 ¥750,750 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.19

*は不落随契をあらわします。



平成21年11月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 都市計画課担当課:

6/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年11月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 北陸電気工事㈱　南砺営業所

㈱北川電機商会

地域活性化・生活対策臨時交付金事業

南砺電気㈱

福光地域市営住宅地デジ放送対応改修工事

㈱谷村電機工業

㈲森田電気商会

笹嶋工業㈱

前川電設㈱

㈲松田電機店

砺波カンパニー㈱

0001486 天神住宅他 ¥7,035,000 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.10

笹嶋工業㈱

㈱北川電機商会

地域活性化・生活対策臨時交付金事業

南砺電気㈱

福野地域市営住宅地デジ放送対応改修工事

㈱谷村電機工業

㈲森田電気商会

前川電設㈱

㈲松田電機店

砺波カンパニー㈱

◎ 北陸電気工事㈱　南砺営業所

0001487 旅川団地他 ¥4,630,500 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.10

㈲森田電気商会

㈱北川電機商会

地域活性化・生活対策臨時交付金事業

南砺電気㈱

井波地域市営住宅地デジ放送対応改修工事

㈱谷村電機工業

笹嶋工業㈱

前川電設㈱

㈲松田電機店

砺波カンパニー㈱

◎ 北陸電気工事㈱　南砺営業所

0001488 山見住宅他 ¥4,914,000 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.10

㈱谷村電機工業

◎ ㈱ティエスティテクノ

地域活性化・生活対策臨時交付金事業

砺波カンパニー㈱

0001489 理休団地他 ¥4,620,000 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.10

城端地域市営住宅地デジ放送対応改修工事

*は不落随契をあらわします。



平成21年11月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 都市計画課担当課:

6/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年11月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

南砺電気㈱

安達建設㈱

地域活性化・生活対策臨時交付金事業0001489 理休団地他 ¥4,620,000 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.10

城端地域市営住宅地デジ放送対応改修工事

*は不落随契をあらわします。



平成21年11月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

6/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年11月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 太嶋建設㈱

㈱土居建設

未普及解消下水道事業（特環）0001447 神成 ¥8,872,500 H22.01.29

神成地内第３工区管渠工事

◎ イマエダ電設

ナカシマ設備工業㈱

高度浄水施設整備事業

㈲ナガイ工業

吉見送水管敷設その７工事

野原工業㈱

堀井設備工業

0001490 吉見 ¥2,152,500 H21.11.25 H21.11.26 H21.12.25

イマエダ電設

片山工業㈱

福光地域給水鉛管取替その７工事

得能建設工業㈱

◎ ナカシマ設備工業㈱

㈱ヨシダ

0001495 宗守、鍛治
、在房ほか

¥2,992,500 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.15

片山工業㈱

◎ ㈱谷村電機工業

福光地域給水鉛管取替その８工事

砺波カンパニー㈱

吉井工業㈱

0001496 福光（西町
）

¥5,869,500 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.15

イマエダ電設

ナカシマ設備工業㈱

野田地内宅地造成に伴う配水管敷設替工事

◎ 南砺電気㈱

堀井設備工業

㈲ナガイ工業

0001498 野田 ¥2,265,900 H21.11.25 H21.11.26 H22.03.15

㈱雄川　南砺支店

◎ ㈱宏和

浸水対策下水道事業（公共）管渠工事に伴う

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

工損事後調査業務委託（その２）

㈱誉建築設計事務所

㈱上智　南砺支店

0001457 田中、角田 ¥2,520,000 H21.11.25 H21.11.26 H22.01.08

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001472 土木一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

市道高宮４号線道路改良工事

南砺市 高宮  地内

平成22年 3月19日 まで

平成21年11月25日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

7,700,000

1 ㈱森組 3 ¥10,880,000

2 得能建設工業㈱ 1 ¥10,840,000 ¥11,382,000
落札

3 太嶋建設㈱ 6 ¥10,920,000

4 辻建設㈱　南砺支店 8 ¥10,950,000

5 笹嶋工業㈱ 7 ¥10,940,000

6 ㈱福光組 4 ¥10,900,000

7 ㈱土居建設 4 ¥10,900,000

8 立野原建設㈱ 2 ¥10,850,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001494 土木一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

地域活力基盤創造交付金事業

上桜橋耐震補強工事

南砺市 広安  地内

平成22年 3月26日 まで

平成21年11月25日

その他

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

25,830,000

1 川田建設㈱　北陸支店 2 ¥35,900,000

2 アルカスコーポレーション㈱ 1 ¥35,000,000 ¥36,750,000
落札

3 梅本建設工業㈱ 4 ¥36,250,000

4 笹嶋工業㈱ 3 ¥36,000,000

5 中越興業㈱ 7 ¥36,750,000

6 東洋道路興業㈱ 5 ¥36,500,000

7 ㈱森組 6 ¥36,600,000

8 辻建設㈱　南砺支店 8 ¥36,800,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001447 土木一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業（特環）

神成地内第３工区管渠工事

南砺市 神成  地内

平成22年 1月29日 まで

平成21年11月25日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,950,000

1 太嶋建設㈱ 1 ¥8,450,000 ¥8,872,500
落札

2 ㈱土居建設 2 ¥8,480,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0001486 電気工事 条件付一般競争入札 国庫補助

地域活性化・生活対策臨時交付金事業

福光地域市営住宅地デジ放送対応改修工事

南砺市 天神住宅他  地内

平成22年 3月10日 まで

平成21年11月25日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,160,000

1 北陸電気工事㈱　南砺営業所 1 ¥6,700,000 ¥7,035,000
落札

2 ㈱北川電機商会 9 ¥8,800,000

3 南砺電気㈱ 7 ¥8,720,000

4 ㈱谷村電機工業 2 ¥8,180,000

5 ㈲森田電気商会 4 ¥8,620,000

6 笹嶋工業㈱ 8 ¥8,780,000

7 前川電設㈱ 3 ¥8,600,000

8 ㈲松田電機店 6 ¥8,670,000

9 砺波カンパニー㈱ 5 ¥8,660,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0001487 電気工事 条件付一般競争入札 国庫補助

地域活性化・生活対策臨時交付金事業

福野地域市営住宅地デジ放送対応改修工事

南砺市 旅川団地他  地内

平成22年 3月10日 まで

平成21年11月25日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,850,000

1 笹嶋工業㈱ 8 ¥5,490,000

2 ㈱北川電機商会 9 ¥5,500,000

3 南砺電気㈱ 5 ¥5,400,000

4 ㈱谷村電機工業 7 ¥5,460,000

5 ㈲森田電気商会 5 ¥5,400,000

6 前川電設㈱ 4 ¥5,350,000

7 ㈲松田電機店 2 ¥5,150,000

8 砺波カンパニー㈱ 3 ¥5,180,000

9 北陸電気工事㈱　南砺営業所 1 ¥4,410,000 ¥4,630,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0001488 電気工事 条件付一般競争入札 国庫補助

地域活性化・生活対策臨時交付金事業

井波地域市営住宅地デジ放送対応改修工事

南砺市 山見住宅他  地内

平成22年 3月10日 まで

平成21年11月25日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,710,000

1 ㈲森田電気商会 2 ¥5,000,000

2 ㈱北川電機商会 9 ¥5,300,000

3 南砺電気㈱ 5 ¥5,190,000

4 ㈱谷村電機工業 7 ¥5,270,000

5 笹嶋工業㈱ 8 ¥5,290,000

6 前川電設㈱ 6 ¥5,250,000

7 ㈲松田電機店 4 ¥5,100,000

8 砺波カンパニー㈱ 3 ¥5,030,000

9 北陸電気工事㈱　南砺営業所 1 ¥4,680,000 ¥4,914,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0001489 電気工事 指名競争入札 国庫補助

地域活性化・生活対策臨時交付金事業

城端地域市営住宅地デジ放送対応改修工事

南砺市 理休団地他  地内

平成22年 3月10日 まで

平成21年11月25日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱谷村電機工業 5 ¥4,480,000

2 ㈱ティエスティテクノ 1 ¥4,400,000 ¥4,620,000
落札

3 砺波カンパニー㈱ 3 ¥4,450,000

4 南砺電気㈱ 2 ¥4,410,000

5 安達建設㈱ 3 ¥4,450,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001490 管工事 指名競争入札

高度浄水施設整備事業

吉見送水管敷設その７工事

南砺市 吉見  地内

平成21年12月25日 まで

平成21年11月25日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 イマエダ電設 1 ¥2,050,000 ¥2,152,500
落札

2 ナカシマ設備工業㈱ 3 ¥2,070,000

3 ㈲ナガイ工業 2 ¥2,060,000

4 野原工業㈱ 5 ¥2,080,000

5 堀井設備工業 3 ¥2,070,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001495 管工事 指名競争入札

福光地域給水鉛管取替その７工事

南砺市 宗守、鍛治、在房ほか  地内

平成22年 3月15日 まで

平成21年11月25日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 イマエダ電設 3 ¥2,870,000

2 片山工業㈱ 2 ¥2,860,000

3 得能建設工業㈱ 5 ¥2,880,000

4 ナカシマ設備工業㈱ 1 ¥2,850,000 ¥2,992,500
落札

5 ㈱ヨシダ 3 ¥2,870,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001496 管工事 条件付一般競争入札

福光地域給水鉛管取替その８工事

南砺市 福光（西町）  地内

平成22年 3月15日 まで

平成21年11月25日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,936,100

1 片山工業㈱ 4 ¥5,610,000

2 ㈱谷村電機工業 1 ¥5,590,000 ¥5,869,500
落札

3 砺波カンパニー㈱ 2 ¥5,600,000

4 吉井工業㈱ 2 ¥5,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001498 管工事 指名競争入札

野田地内宅地造成に伴う配水管敷設替工事

南砺市 野田  地内

平成22年 3月15日 まで

平成21年11月25日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 イマエダ電設 2 ¥2,160,000

2 ナカシマ設備工業㈱ 2 ¥2,160,000

3 南砺電気㈱ 1 ¥2,158,000 ¥2,265,900
落札

4 堀井設備工業 4 ¥2,165,000

5 ㈲ナガイ工業 4 ¥2,165,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001457 補償関係コンサル 指名競争入札 起債

浸水対策下水道事業（公共）管渠工事に伴

工損事後調査業務委託（その２）

南砺市 田中、角田  地内

平成22年 1月 8日 まで

平成21年11月25日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 3 ¥2,450,000

2 ㈱宏和 1 ¥2,400,000 ¥2,520,000
落札

3 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 4 ¥2,460,000

4 ㈱誉建築設計事務所 5 ¥2,480,000

5 ㈱上智　南砺支店 2 ¥2,420,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001467 植栽等管理 指名競争入札 市単独

市道京願雪舟田1号線雪囲い業務委託

南砺市 下山見  地内

平成22年 3月19日 まで

平成21年11月25日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 辞退 清沢造園㈱　南砺営業所

2 ㈲才川造園土木 1 ¥720,000 ¥756,000
落札

3 ㈲サカタニ造園土木 3 ¥725,000

4 ㈲高田造園土木 2 ¥723,000

5 トナミグリーン㈱ 4 ¥730,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001469 植栽等管理 指名競争入札 市単独

市道野下盛新線雪囲い業務委託

南砺市 泉沢  地内

平成22年 3月19日 まで

平成21年11月25日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲才川造園土木 4 ¥725,000

2 桜ヶ池造園 5 ¥730,000

3 ㈲高田造園土木 2 ¥720,000

4 トナミグリーン㈱ 1 ¥715,000 ¥750,750
落札

5 水口造園 3 ¥723,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

住民環境課 0001468 植栽等管理 指名競争入札 市単独

福光斎場樹木管理業務委託

南砺市 小坂  地内

平成22年 3月12日 まで

平成21年11月25日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 片岸造園 5 ¥1,600,000

2 ㈲サカタニ造園土木 3 ¥1,585,000

3 ㈱福光石工 1 ¥1,570,000 ¥1,648,500
落札

4 ㈲高田造園土木 4 ¥1,595,000

5 水口造園 2 ¥1,580,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

住民環境課 0001390 調査・検査測定業務 指名競争入札 市単独

RDF施設ダイオキシン類測定分析調査業務

南砺市 法林寺  地内

平成22年 2月26日 まで

平成21年11月25日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 カナモリ技販㈱ 2 ¥1,170,000

2 ㈱環境理研 4 ¥1,440,000

3 ダイヤモンドエンジニアリング㈱　分析事
業所

3 ¥1,420,000

4 日重環境㈱ 5 ¥1,445,000

5 アースコンサル㈱ 1 ¥1,150,000 ¥1,207,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001497 建設・農林畜産機器（機械器具・原材料） 指名競争入札 起債

農業用機械整備事業

トラクター、ロータリー、田植機購入

南砺市 南砺市　見座地内　他  地内

平成22年 2月26日 まで

平成21年11月25日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 となみ野農業協同組合 2 ¥8,000,000

2 ㈱富山クボタ　井波営業所 3 ¥8,059,000

3 なんと農業協同組合 1 ¥7,670,000 ¥8,053,500
落札

4 辞退 福光農業協同組合

5 溝口農機㈱ 4 ¥10,083,000

6 辞退 西日本三菱農機販売㈱北陸支社　福野営業
所

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


